
UCHWAŁA Nr XII/89/19 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 25 października 2019 roku 

 

w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Dygowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2020 

 

 Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 19 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 i 4 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j.: 

Dz. U. z 2019 poz. 688 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Roczny Program współpracy Gminy Dygowo z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

zobowiązany jest, do dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres obowiązywania programu, 

do uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.  

 Proponowany Program stanowiący załącznik do niniejszej uchwały był 

konsultowany zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/283/10 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 sierpnia 

2010r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy Dygowo 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.  

 Proponowana uchwała wypełnia obowiązek nałożony na organ stanowiący przez 

ww. ustawę. 
 


